
www.4soft
.cz

4soft, s.r.o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, Česká republika, VAT: CZ287 03 324

Česká republika, VAT: CZ287 03 324Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz
Obchodní zástupce: 4soft, s.r.o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald,

www.4soft.cz

Humpolec
EPDM kuličková dráha

O1-02624-VC - kreslil FB – Varianta C – Datum zhotovení návrhu: 18.březen 2025



Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz www.4soft.cz

stránka01

Humpolec – EPDM kuličková dráha – SITUAČNÍ ZÁKRES –

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými právy 
společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití (např. 

kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl 
bez předchozího písemného souhlasu společnosti 

4soft, s.r.o. je zakázáno.

UPOZORNĚNÍ

Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz O1-02624-VC - kreslil FB

vjezdová brána 2,3m

řešená EPDM plocha

Datum zhotovení návrhu: 18.březen 2025



Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz www.4soft.cz

datum zhotovení návrhu 18.březen 2025

www.4soft.cz

stránka02

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými právy 
společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití (např. 

kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl 
bez předchozího písemného souhlasu společnosti 

4soft, s.r.o. je zakázáno.

UPOZORNĚNÍ

Humpolec – EPDM kuličková dráha – VIZUALIZACE 01 –

Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz O1-02624-VC - kreslil FB

Datum zhotovení návrhu: 18.březen 2025



Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz www.4soft.cz

datum zhotovení návrhu 18.březen 2025

www.4soft.cz

stránka03

Humpolec – EPDM kuličková dráha – PŮDORYS S POPISEM  –

Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz O1-02624-VC - kreslil FB

6,6 m

3,0 m

4,
3 

m

4,
2 

m

val 4,5mb, v= 30cm, š=45cm

skluzavka TS 510

kuličkovky 5,4m + 8,2m+ 6,7m + 2,3m

zakončení plynule 
pod okolní terén

+
-0

cm +
1

6
0

cm

+
-0

cm

Veškerá grafika je provedena z EPDM.
Barevnost granulátu je ilustrační.

Výměra EPDM plochy: 56 m²

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými právy 
společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití (např. 

kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl 
bez předchozího písemného souhlasu společnosti 

4soft, s.r.o. je zakázáno.

UPOZORNĚNÍ2,7 m

Datum zhotovení návrhu: 18.březen 2025



datum zhotovení návrhu 18.březen 2025

www.4soft.cz

stránka04

Humpolec – EPDM kuličková dráha – PREFABRIKACE + BAREVNOST –

Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz O1-02624-VC - kreslil FB

ItemCode Nazev Quantity

E1-06A-21 Skok do dálky - ZVÍŘATA varianta II. 1

M3-03B-52UV 3D Polokoule 50 cm pro kotvení (1 ks) - UV yellow 1

M3-03B-53UV 3D Polokoule 50 cm pro kotvení (1 ks) - UV may green 2

M3-08B-09 3D Polokoule 30 cm pro kotvení (1 ks) - rose 4

M3-08B-51UV 3D Polokoule 30 cm pro kotvení (1 ks) - UV sky blue 1

M3-08B-52UV 3D Polokoule 30 cm pro kotvení (1 ks) - UV yellow 1

M3-08B-53UV 3D Polokoule 30 cm pro kotvení (1 ks) - UV may green 1

Barevná stálost: působením UV na EPDM materiál dochází 
ke změně barevnosti až ke stupni 3 na stupnici šedi (dle EN 20105 – A02).

Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM.
Barevnost granulátu je ilustrační.

Výměra EPDM plochy: 56 m²

SmartSoft:
písková 70%
béžová 30%

SmartSoft:
světle modrá 

100%

SmartSoft:
červená 100%

SmartSoft:
žlutá 100%

Datum zhotovení návrhu: 18.březen 2025



Grafický návrh, případně související cenová nabídka, která zobrazuje části grafického 
návrhu, jsou chráněny autorskými právy  společnosti 4soft, s.r.o. 

Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 
4soft, s.r.o.  

Jakékoli užití (např. kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno. 

Tento grafický návrh je možno použít pouze pro interní potřeby zákazníka, a to pouze 
pro účely posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft, s.r.o. 

Upozorňujeme, že v případě neoprávněného užití autorského díla se lze domáhat dle 
§ 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, vydání dvojnásobku běžné licenční 

odměny a zákazu užití  autorského díla. 

V případě zájmu o užití tohoto grafického návrhu, či některé jeho části pro jiné účely, 
než pouze pro posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft, s.r.o. nás 

proto kontaktujte na e-mailové adrese: info@4soft.cz.

datum zhotovení návrhu 18.březen 2025

www.4soft.cz

stránka05

Děkujeme za spolupráci
Váš 4soft tým

INFORMACE O AUTORSTVÍ NÁVRHU :

– ZÁVĚR –

Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz O1-02624-VC - kreslil FB

Datum zhotovení návrhu: 18.březen 2025


